АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ»
 «БОГАТЫР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2021 года                                                                                                          № 24

д.Верхняя Слудка

О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

	  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  в  целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Верхнебогатырское»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнебогатырское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

По результатам проведенной инвентаризации, разместить адрес земельного участка, ранее не размещенный в государственном адресном реестре, присвоенный  до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  расположенный по адресу:
1. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 110/1;
2. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 110/2;
3. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 106/1;
4. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 106/2;
5. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 104;
6. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 102;
7. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 100;
8. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 92а;
9. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 92;
10. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 90;
11. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 88;
12. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 85/1;
13. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 85/2;
14. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 63;
15. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 83;
16. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 73;
17. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 41;
18. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 30;
19. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 28;
20. Российская Федерация, Удмуртская республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с.Люм, ул. Люмская, з/у 26;

	Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]	образования «Верхнебогатырское»	                                       Р.А. Булдаков